
ข้อมูลความจ าเป็นพื้นฐาน ระดับหมู่บ้าน

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี   2556

รวม (คน)

หมู่ 10 บ้านตีนคลอง
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอาชีพ ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวดัพทัลุง อ าเภอควนขนนุ ต าบลโตนดด้วน

เกษตรกรรม - ท านา 1

เกษตรกรรม - ท าไร่ 1

เกษตรกรรม - ท าสวน 58

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงานรัฐวิสาหกิจ -

รวม 149 182

0.67

0.67

38.93

-

-

-

100.00

0.55

-

42.31

-

-

-

100.00

2

1

135

-

-

-

331 100.00

0.60

0.30

40.79

-

-

-

พนักงานบริษัท

รับจ้างท่ัวไป

รับราชการ เจ้าหน้าท่ีของรัฐ 14 9.40 7.69 28 8.46

ค้าขาย

ธุรกิจส่วนตัว

อาชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่าวแล้ว)

2 0.601.10- -

23 15.44 10.99 43 12.99

2 1.34 6.59 14 4.23

1 0.67 - 1 0.30

13 8.72 6.59 25 7.55

ไม่มีอาชีพ

ก าลังศึกษา

7 4.95 16 4.834.70

29 19.46 19.23 64 19.34
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